令和 6 年 12 月 26 日

お 客 様 各位

株式会社システムクレオ

熊本支店

支店長 鶴長 幸治

熊本市医療費助成の設定変更のご案内

拝啓 貴院、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきましてご案内申し上げます。

日医標準レセプトソフト（ORCA）で「41 データチェック」を行うと「負担者番号・受給者番号に半角文字が入力

されている」というエラーが出る事があります。別紙手順を参考に、ご対応頂きますようお願い申し上げます。

お忙しいところ恐れ入りますが、ご確認の程宜しくお願い致します。

敬 具

記

■添付資料

 データチェック設定変更手順書

■該当公費

「３４１ 熊乳幼児」 「４４１ 熊子ども」 「５４１ 熊子中」 「１４３ ひとり親」

以上